
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 

email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3 

Cf 02579690153 – Codice univoco UFEOT5 

 
 

Albo on line 
Sito web 
Atti  

 
Oggetto: decreto dirigenziale assegnazione incarico di Psicologo – servizio di sportello d’ascolto psicologico 

rivolto agli studenti dell’Istituto di Istruzione Superiore “L. Galvani” di Milano. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO - il DPR 275/99; 
- VISTO - Il DPR 129/2018; 
- VISTO - il D.Lgs 50/2016; 
- VISTA - la delibera del Consiglio d’Istituto n. 15 del 23/01/2020, concernente i criteri attività 

negoziale del DS; 
- VISTO  - Il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e l’Ordine Nazionale degli Psicologi, di 

cui alla nota MI 5228 del 03.11.2020; 
- VISTA - la nota MI 23072 DEL 30.09.2020,  avente per oggetto: “A.S. 2020/2021 – Assegnazione 

integrativa al Programma Annuale 2020 - periodo settembre-dicembre 2020 e 
comunicazione preventiva del Programma Annuale 2021 - periodo gennaio-agosto 2021”, 
con la quale è comunicata alle Istituzioni scolastiche ed educative statali l’assegnazione di 
risorse finanziarie per il funzionamento amministrativo-didattico (integrazione al 
Programma Annuale 2020 - periodo settembre/dicembre 2020). 

- VISTO - il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto; 

- VIST - l’esigenza di incrementare il servizio di sportello psicologico attivo nell’istituto; 
- VISTO 
 

- il bando pubblico per la selezione di un esperto esterno di un servizio di sportello d’ascolto 
psicologico rivolto agli studenti dell’Istituto di Istruzione Superiore “L. Galvani” di Milano, 
prot. 0002773/U del 19.11.2020; 

- VISTO - l’atto di nomina della Commissione di valutazione, prot.00002880/U del 30.11.2020; 

- VISTA - la graduatoria pubblicata in data  09.12.2020, prot.0002943/U; 

- TRASCORSI - I termini per la presentazione di eventuali ricorsi  

 
 

DECRETA 
 

l’assegnazione, in via definitiva, del servizio di Sportello d’ascolto psicologico rivolto agli studenti dell’Istituto 
di Istruzione Superiore “L. Galvani” di Milano, alla Dott.ssa Di Domenica Catia. 
 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                    Dott. Emanuela M.Germanò 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - istsc_miis05400 - AOO PROTOCOLLO

Prot. 0002998/U del 15/12/2020 12:44:55

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-12-15T12:38:22+0100
	GERMANO' EMANUELA MARIA




